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Adresseliste 
 
   
 

Deres referanse  Dato 24.05.2017 
Vår referanse 2013/5031-64  432.1 LAN 
Saksbehandler Line Andersen, tlf. 61 26 60 71 
Avdeling Miljøvernavdelingen 

Innkalling til møte i referansegruppa 31. mai 2017, verneplan for tidligere 
Hjerkinn skytefelt 

Vi viser til tidligere e-post vedr. møtetidspunkt. Fylkesmannen kaller med dette inn til møte i 
referansegruppa for en gjennomgang av høringsuttalelsene før vi skal sende vår tilrådning om vern 
av tidligere Hjerkinn skytefelt til Miljødirektoratet. Medlemmer i kontaktutvalget er som før 
velkomne til å delta på møtet. 
 
Vi ber som vanlig om tilbakemelding om hvem som vil delta på møtet på e-post undertegnede 
(line.andersen@fylkesmannen.no), senest mandag 29. mai. 
 
Møtet avholdes på Frichs kafeteria på Dombås, onsdag 31. mai kl. 10.00 – 16.00.  
 
Saksliste: 

1. Velkommen  
2. Gjennomgang av sentrale momenter i høringsuttalelsene 
3. Drøfting av forslag til endringer i verneformer, grenser og forskrifter 
4. Eventuelt 

 
Alle høringsuttalelsene som har kommet inn er lagt ut på nettsida for verneplanprosessen: 
fylkesmannen.no/hjerkinn. En foreløpig oppsummering av høringsuttalelsene organisert etter tema 
vil bli ettersendt på e-post førstkommende fredag. 
 
Eget møte om Snøheimvegen 
Det vil bli avholdt et separat møte i forkant samme sted, fra kl. 09.00 – 10.00, om framtidig eierskap 
og ansvar for vedlikehold av Snøheimvegen, samt drift av skyttelbussen. Miljødirektoratet har fått et 
oppdrag fra Klima- og miljødepartementet om å utarbeide forslag til en konkret ordning, og 
Fylkesmannen forbereder saken for Miljødirektoratet. Innkalling til dette møtet vil bli sendt til 
Statskog, Forsvarsbygg, Dovre fjellstyre, Jora beitelag, DNT Oslo og omegn, Villreinsenteret og Dovre 
kommune i en egen e-post. Dette til orientering. 
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Dette referansegruppemøtet blir det siste i denne verneplanprosessen. Fylkesmannen skal sende sin 
tilrådning om vern til Miljødirektoratet innen 15. juni, og deretter går saken videre fra direktoratet til 
Klima- og miljødepartementet.  
 
Vel møtt! 
  
 
Med hilsen 
 
Vebjørn Knarrum e.f. Line Andersen 
avdelingsdirektør seniorrådgiver 

 
 
Etter våre rutiner er dette brevet godkjent og sendt uten underskrift. 
 
 
Adresseliste 
 
Referansegruppa:   
Kari Svendsgard kari.svendsgard@fjellstyrene.no  Dovre fjellstyre 
Tore Rødseth Ulvund 060382ulvund@gmail.com  Villreinnemnda for Snøhetta og 

Knutshø 
Tommy Sønsterud tommy.sonsterud@fjellstyrene.no  Lesja fjellstyre 
Jan Erik Reiten jan.reiten@dntoslo.no  DNT Oslo og omegn 
Erland Løkken eloekken@online.no  Snøhetta villreinutvalg 
Brynjar Berge brynjar60@hotmail.no  Forum for natur og friluftsliv 
Sverre Løvaas advokat@teknobyen.no  Bevar Dovrefjell mellom istidene 
Marit Svanborg marit.svanborg@lesja.kommune.no  Lesja kommune 
Martin Ekre Hjerkind martin.ekre@hjerkinn.no  Repr. for reiselivsbedriftene  
Line Stabell Selvaag Line.Stabell.Selvaag@forsvarsbygg.no  Forsvarsbygg 
Hans Nørstebø hans@norstebo.net  Grisungen sameige 
Bernhard Svendsgard bernhard.svendsgard@dovre.kommun

e.no  
Dovre kommune 

Trond Berger trond.berger@statskog.no  Statskog 
Endre Amundgård endreamu@online.no  Jora beitelag 
   
Kontaktutvalget:   
Aud Hove aud.hove@oppland.org  Oppland fylkeskommune 
Hilde Frankmo 
Tveråen 

Hilde.F.Tveraen@folldal.kommune.no  Dovrefjell nasjonalparkstyre  

Trond Berger trond.berger@statskog.no  Statskog 
Bengt Fasteraune bengt.fasteraune@dovre.kommune.no  Dovre kommune 
Hanne Alstrup Velure hannev@online.no  Lesja kommune 
Pål Skovli Henriksen  pal.henriksen@skifte.no  Forsvarsbygg 
   

 
Kopimottakere: 
Ole Morten Fossli oppland@fnf-nett.no  Forum for natur og friluftsliv 
Jon Halvor Midtmageli Jon.Halvor.Midtmageli@oppland.org  Oppland fylkeskommune 
Lars Børve fmoplbo@fylkesmannen.no Nasjonalparkforvalter, Dovrefjell 
Carl S. Bjurstedt fmopcsb@fylkesmannen.no  Nasjonalparkforvalter, Dovrefjell 
Astrid Kvam Helset astrid@vigga.no  Vigga 
Line-Kristin Larsen Line-Kristin.Larsen@miljodir.no  Miljødirektoratet 
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